Câmara Municipal de Campo Belo

PORTARIA N" 10/2025

Nomeia Comissão de Fiscalização

Financeiro e Orçamentária

o pRESTDENTE »a cÂuaRA MUNICIpAL DB cAN{po BELo, ESTADo

DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições, conferidas pelo artigo 73 daLei Orgânica

Municipal e artigos 46,1;47;50 e 52,11 do Regimento Interno da Casa Legislativa,

RESOLVE:

Art. lo - Ficam nomeados os !'ereadores abaixo relaciouados. pala comporem a Comissão

de Fiscalização Financeira e Orçamentária:

Thales Patrocinio Carnilo - Presidente

Douglas Davidson Assunção - Vice Presidente

Gustavo Henrique Protásio Martins - Relator

Art.2'- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Belo, l0 de janeiro de 2025

Lucisno ,.r=,{,,&,* de Alvarenga

Praça Oscar Botelho, 70 - Cenúo - Tel.: (35) 3832-5777 - CEP 37.270400 - Campo Belo - Minas Gerais

§
ESTADO DE MINAS GERAIS